
     
 
 

 
УКРАЇНА 

ВОРОНОВИЦЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
ВІННИЦЬКИЙ  РАЙОН    ВІННИЦЬКА  ОБЛАСТЬ 

 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я  № 188 

 
25  травня  2020 року                                                                       смт  Вороновиця            
 
Про   забезпечення   мобілізації    людських  
і    транспортних   ресурсів    на     території  
селищної ради в умовах особливого періоду 
 
 

Відповідно до Законів України «Про оборону України», «Про 
мобілізаційну підготовку та мобілізацію», «Про військовий обов’язок і 
військову службу», ст.36 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розпорядження голови Вінницької районної державної адміністрації 
від ___ ___ 20  №______  «Про організацію мобілізаційної підготовки та 
забезпечення проведення мобілізації на території Вінницького району» для 
забезпечення в умовах особливого періоду оповіщення та відправки людських і 
транспортних ресурсів на об’єднаний пункт попереднього збору 
військовозобов’язаних і техніки військового комісаріату (смт  Вороновиця, вул. 
Гагаріна,1), виконавчий комітет Вороновицької селищної  ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Для проведення мобілізації людських і транспортних ресурсів в умовах 
особливого періоду, у селищній раді утворити пункт збору селищної ради (далі 
– ПЗСР). Розгортання пункту проводити на базі будівлі селищної ради, з 
отриманням сигналу від чергового військового комісаріату «Грім». Готовність 
до роботи пункту – «Ч»+ 14.00. 
2. Призначити адміністрацію ПЗСР в основний та резервний склад (додаток 1). 
3. Обов’язки начальника пункту збору покласти на селищного  голову 
Ковінька Олександра  Геннадійовича. 
4. Відповідальним за відпрацювання, збереження документації та бази 
мобілізаційного розгортання призначити головного спеціаліста   загального  
відділу Левицьку Ольгу Юріївну, якій:                                                                                  
4.1.В термін до ___ ___ 2020 відпрацювати (поновити) документацію ПЗСР 
відповідно до наданих військовим комісаріатом методичних рекомендацій і 
зразків та надати її на погодження до мобілізаційного відділення військового 
комісаріату. 



4.2.Документацію та майно пункту збору зберігати у закритих і опечатаних 

печаткою голови селищної  ради ящиках. Використовувати документацію та 
майно ПЗСР тільки при проведенні заходів мобілізації, мобілізаційних навчань 
(тренувань) та під час відповідних перевірок 
4.3. Два рази на рік станом на 1 грудня та 1 червня проводити уточнення 
призначеного для роботи на пункті збору особового  складу з числа апарату 
селищної ради, а також з числа військовозобов’язаних, заброньованих за 
підприємствами та не призначених на доукомплектування військ (за 
погодженням з військовим комісаріатом) у разі необхідності проводити заміну 
та подавати відповідні пропозиції про внесення змін у рішення виконкому. 
4.4.Щоквартально уточнювати документацію ПЗСР та у перший тиждень 
лютого, травня, серпня, листопада, у визначені військовим комісаріатом дні, 
проводити звірку даних з мобілізаційним відділенням Вінницького районного 
військового комісаріату щодо призначених людських і транспортних ресурсів. 
5.Для потреб оповіщення військовозобов’язаних і постачальників техніки, 
збору і доставки людських ресурсів на об’єднаний пункт попереднього збору 
військовозобов’язаних і техніки військового комісаріату керівникам 
підприємств виділити автотранспорт згідно додатку 2 та призначити 
уповноважених селищної ради в окремі села з числа керівного складу 
підприємств, організацій та установ, що знаходяться на території селищної ради 
згідно додатку 3. 
6.Дане рішення довести до всіх посадових осіб, призначених в склад 
адміністрації ПЗСР під розпис. Копію рішення в 5-денний термін надати до 
мобілізаційного відділення Вінницького РВК. 
7.Вважати такими, що втратили чинність рішення виконавчого  комітету від  
20.06.2018 року № 175 «Про  забезпечення  мобілізації людських  і 
транспортних  ресурсів  на  території селищної ради в  умовах особливого  
періоду» 
8.Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову 
Ковінька  Олександра  Геннадійовича.  

 
 
 
Селищний  голова                                                      О.Г.Ковінько  
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 1  
до рішення виконкому 
Вороновицької  селищної  ради 
від «25» 05. 2020р.№ 188 

 
ПОІМЕННИЙ СПИСОК 

адміністрації пункту збору Вороновицької  селищної  ради 
 
 

№ 
з/п  

Посада в адміністрації 
ПЗСР 

Займана посада Прізвище, імя,  
по-батькові 

ОСНОВНИЙ СКЛАД 
Управління пункту 
1. Начальник пункту Селищний голова Ковінько Олександр 

Геннадійович 
2. Заступник з виховної 

роботи 

Секретар селищної 
ради 

Олесенко Світлана 
Леонідівна 

3. 
 

Комендант пункту Начальник відділу-
головний бухгалтер 
відділу 
бухгалтерського 
обліку та звітності 

Драгомарецька Інна 
Миколаївна 

4. Фельдшер Завідувач 
Вороновицької 
АЗПСМ  

Шевчук Інна 
Олександрівна 

5. Розклеювач наказів  Тех.працівник 
селищної ради 

Велика Ірина 
Анатоліївна 

6. Патрульний Депутат селищної 
ради 

Шкробот Олександр 
Володимирович 

7. Патрульний   

Відділення оповіщення та явки 
1. Начальник відділення  Директор КП «Надія» Дерун Наталя 

Василівна 
2. Технічний працівник Спеціаліст 2 категорії 

відділу комунальної 
власності та 
земельних відносин 

Мусієнко Ольга 
Іванівна 

3. Посильний  Депутат селищної 
ради 

Свєнтух Юрій 
Тимофійович 

4. Посильний  Депутат селищної 
ради 

Костюк Віталій 
Васильович 

5. Посильний  Депутат селищної 
ради 

Ільченко Юрій 
Васильович 

6. Посильний  Депутат селищної 
ради 

Книш Юрій 
Миколайович 
 



7. Уповноважений Депутат селищної 
ради 

Цюпій Марія 
Петрівна 

8. Уповноважений Депутат селищної 
ради 

Довгань Людмила 
Олександрівна 

9. Уповноважений Спеціаліст 2 категорії 
із соціальної роботи 
відділу соціального 
захисту населення 

Шатайло Наталія 
Володимирівна 

Відділення формування і відправки команд 
1. Начальник відділення  Начальник КП 

Муніципальна міліція 
Яременко Василь 
Володимирович 

2. Технічний працівник  Інспектор праці Яременко Світлана 
Любомирівна 

3. Начальник команди Начальник відділу 
соціального захисту 
населення 

Чернявська Олена 
Миколаївна 

4. Начальник команди Начальник відділу 
освіти молоді і спорту 

Мисліцька 
Людмила 
Миколаївна 

5. Начальник команди Директор 
Комарівського НВК 

Мураховський 
Віктор Іванович 

6 Начальник команди Директор ДНЗ 
«Веселка» 

Грабенко Оксана 
Василівна 

Група розшуку 
1 Начальник групи  Депутат селищної 

ради 
Якубовський Сергій 
Олександрович 

2 Посильний Директор 
Вороновицької СБК 

Монзолевський 
Руслан 
Анатолійович 

3 Посильний Завідувач сільським 
клубом с.Комарів 

Мальований 
Олександр 
Олександрович 
 

№ 
з/п  

Посада в адміністрації 
ПЗСР 

Займана посада Прізвище, імя,  
по-батькові 

РЕЗЕРВНИЙ СКЛАД 
Управління пункту 
1. Начальник пункту Керуюча 

справами(секретар 
виконкому) 

Мороз Надія 
Андріївна 

2. Заступник з виховної 
роботи 

Керівник ЦНАП 
Вороновицької  
селищної ради 

Нагаєвська Ірина 
Володимирівна 

3. 
 

Комендант пункту Адміністратор ЦНАП 
Вороновицької  
селищної ради 

Ковальчук Світлана 
Олександрівна 

4. Фельдшер Сімейний лікар Білоус Ганна 
Іванівна 



5. Розклеювач наказів  Тех. працівник 
Вороновицького БК 

Серпухова  Тетяна 
Олексіївна 

6. Патрульний Працівник з 
благоустрою 

Чарний Віктор 
Анатолійович 

7. Патрульний Керівник художній 
сільського клубу               
с. Комарів 

Блідченко Геннадій 
Олександрович 

Відділення оповіщення та явки 
1. Начальник відділення  Директор КЗ 

«Вороновицький 
ліцей» 

Пелешок 
Володимир 
Анатолійович 

2. Технічний працівник Керівник художній 
Вороновицького  БК 

Цибуля Інна 
Олександрівна 

3. Посильний  Адміністратор ЦНАП 
Вороновицької  
селищної ради 

Ронь Ірина 
Миколаївна 

4. Посильний  Головний спеціаліст із 
паспортизації 

Дорош Лілія 
Василівна  

5. Посильний  Керівник дитячого та 
жін...вокальних 
колективів 

Нікітенко Інна 
Володимирівна  

6. Посильний  Робітник по 
обслуговуванню 
Вороновицького СБК 

Паньковецький 
Володимир 
Олександрович 

7. Уповноважений Начальник відділу 
комунальної власності 
та земельних відносин 

Грабчук Ірина 
Михайлівна 

8. Уповноважений Начальник 
організаційного 
відділу 

 Олефір Людмила 
Олександрівна 

9. Уповноважений Головний спеціаліст 
фінансового віддлу 

Корнец  Людмила 
Павлівна 

Відділення формування і відправки команд 
1. Начальник відділення  Головний спеціаліст 

загального відділу 
Левицька Ольга 
Юріївна 

2. Технічний працівник  Спеціаліст 1 категорії 
з питань захисту дітей 
відділу соціального 
захисту населення 

Гаєвик Таїсія 
Петрівна  

3. Начальник команди Депутат селищної 
ради 

Шліхтенко 
Володимир 
Леонтійович 

4. Начальник команди Директор 
Вороновицького 
музею Авіації 

Демяненко Віктор 
Тарасович 

5. Начальник команди Начальник відділу 
культури і туризму  

Волощук Віталій 
Миколайович 



6 Начальник команди Член виконкому Слободянюк 
Олександр 
Анатолійович 

Група розшуку 
1 Начальник групи  Начальник загального 

відділу  
Маджарова Олена 
Миколаївна 

2 Посильний Головний бухгалтер 
КП «Надія» 

Латишева Дарія 
Володимирівна 

3 Посильний Працівник по 
благоустрою 

Лебідь Віктор 
Михайлович 
 
 

 
 
 
 
Селищний  голова                                                              О.Г.Ковінько 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2  
до рішення виконкому 
Вороновицької  селищної  ради 
від  25. 05. 2020 р.№ 188 

 
 
 

РОЗРАХУНОК 
виділення техніки для забезпечення мобілізаційних заходів 

 
№ 
з/п 

Назва організації Місце збору Тип 
автотранспорт
у 

Кіл
ькіс
ть 

Час 
прибуття 

Для потреб оповіщення  
 

1. 
 
Відділ освіти молоді та 

спорту 
Вороновицької 
селищної ради 

 
Вороновицька  
селищна  рада 
 

 
Легковий 

автомобіль 

 
 1 

 
До 

Ч+____ 
 

 
2. 

 
ФГ «Одарочка» 

с. Комарів 

 
Вороновицька  
селищна  рада 

 

 
  

 
 

 
До 

Ч+____ 
 

Для доставки військовозобов’язаних на ОППЗВТ 
 
 

1. 

 
Відділ освіти молоді та 

спорту 
Вороновицької 
селищної ради 

 
 

Вороновицька 
селищна рада 

 

 
 
 

автобус 

 
 
2 

 
 

До 
Ч+____ 

 
 
 
 
 

Селищний  голова                                                            О.Г.Ковінько 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Додаток 3  
до рішення виконкому 
Вороновицької  селищної  ради 
від 25.05 2020 р.№ 188 

 
 

СПИСОК  
уповноважених в окремі села і на підприємства  

 
№ 
з/п  

Назва села, 
підприємства 

П.І.Б 
уповноваженого 

Займана посада Примітка 

1. с.Комарів Гиренко Віктор 
Васильович 

 В.о. старости с.Комарів  

2. ПП « БІО-ТЕХ» 
с.Комарів 

Шарабудінова 
Ніні Юсупівна 

Спеціаліст 1 категорії 
загального відділу 

 

3.  
с.Гуменне, 
с.Михайлівка 

Кадіра Надія 
Миколаївна 

В.о. старости с. Гуменне 
та Михайлівка 

 

4. ТОВ 
Вороновицьке 
ХХП 

Ліщук Тетяна 
Володимирівна 

Начальник відділу  
фінансів 

 

3.  
ПП « Михалич і 
КО» 

Радзиховська 
Наталія 
Михайлівна 

Спеціаліст 2 категорії 
загального відділу 

 

 
 

 
 

Селищний  голова                                                                        О.Г.Ковінько 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


